



The Indian Hume Pipe Co. Ltd.

Registered Office : Construction House, 5, Walchand Hirachand Road, Ballard Estate, Mumbai - 400 001. INDIA
Tel. : +91-22-22618091, +91-22-40748181 • Fax : +91-22-22656863 • E-mail : info@indianhumpipe.com • Visit us at : www.indianhumpipe.com
CIN : L51500MH1926PLC001255

HP/SEC/

12th May, 2021

1. BSE Limited
Corporate Relationship Department
1st Floor, New Trading Ring,
Round Bldg.,
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai – 400001

2. National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza,
5th Floor, Plot No. C/1, G-Block,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai - 400051

Scrip Code: 504741

Symbol – INDIANHUME; Series EQ

Dear Sirs,

Sub: Submission of Public Notices to the Shareholders of the Company
in respect of transfer of equity shares of the Company to
Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account.

We enclose copies of the public notices under rule 6(3)(a) of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 to the attention of Shareholders of the Company in respect of transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account. The public notices were published on 12th May, 2021 in the following newspapers:

1. "Business Standard" (English)
2. "Sakal" (Marathi)

Please take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For The Indian Hume Pipe Company Limited,

S. M. Mandke
Company Secretary
FCS-2723

Encl: As above.

THE INDIAN HUME PIPE COMPANY LIMITED

CIN : L51500MH1926PLC001255

Regd. Office: Construction House, 5, Walchand Hirachand Road, Ballard Estate, Mumbai 400 001, Tel: +91-22-22618091, +91-22-40748181
Fax : +91-22-22656863 E-mail : info@indianhumepipe.com
Website : www.indianhumepipe.com

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS

Transfer of shares in respect of which Dividend has not been claimed for seven consecutive years or more to the Investor Education and Protection Fund (IEPF).

Notice is hereby given to the Shareholders of the Company that pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013, all shares, in respect of which dividend has not been encashed or claimed for seven consecutive years or more from Financial Year 2013-2014, shall be transferred in the name of Investor Education and Protection Fund (IEPF) in accordance with the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules").

The required communication in this regard has been sent to the respective shareholders on 11th May, 2021 by Register Post, the concerned Shareholders whose dividend for the financial year 2013-14 onwards for seven consecutive years or more remained unpaid / unclaimed and the details of such Shareholders have been put up on the Company's website: www.indianhumepipe.com.

In compliance with the IEPF Rules, Notice is hereby given to the Shareholders whose Dividend has remained unclaimed / unpaid from Financial year 2013-2014 onwards for seven consecutive years or more, that the Company shall initiate action for transfer of Shares to IEPF within 30 days from the due date, i.e., 31st August, 2021, without any further Notice.

Further, Shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may please note that the Company will be issuing new Share Certificate(s) in lieu of the Original Share Certificate(s) held by them for the purpose of conversion into Demat form and subsequent transfer in Demat accounts opened by IEPF Authority with both the Depositories respectively. Upon such issue, the Original Share Certificate(s) which are registered in the name(s) of such Shareholders shall stand automatically cancelled and be non-negotiable/non-transferrable. In case of Shareholders holding shares in Demat form, the transfer of shares to the Demat accounts of the IEPF Authority as indicated here in above shall be effected by the Company through the respective Depositories by way of Corporate Action.

Shareholders are requested to note that the list of concerned Shareholders is put up on the Company's website should be regarded as and shall be deemed to be adequate notice in respect of issue of new Share Certificate(s) for the purpose of transfer of shares to Demat accounts of the IEPF Authority pursuant to the amended Rules. Subsequent Dividends on such Shares shall also be credited to the IEPF.

No claim shall lie against the Company in respect of the Unclaimed Dividends and the Shares transferred to IEPF. On transfer of Dividend / Shares to IEPF, Shareholders may claim the same by making an application to IEPF in Form IEPF-5, as per the Rules. The said Form is available on the website of IEPF at: <http://iepf.gov.in/IEPFA/refund.html>

The concerned Shareholders are earnestly requested to claim their dividends from the Company at The Indian Hume Pipe Company Limited, 2nd Floor, Construction House, 5, Walchand Hirachand Road, Ballard Estate, Mumbai - 400 001. Tel. No. 022 22618091/92, 40748181; Fax No. 022-22656863; e-mail id: investors@indianhumepipe.com/info@indianhumepipe.com or the Company's RTA M/s. Link In time India Pvt. Ltd., C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083. Tel. No. 022-49186270; Fax No. 022-49186060; e-mail id: rnt.helpdesk@linkintime.co.in or before Wednesday 25th August, 2021, failing which the Company shall, in adherence to the requirements of the said Act and the Rules, transfer the Shares on which Dividend has remained unclaimed for seven consecutive years to the IEPF Authority.

In case of any further information/queries on the subject matter, please contact the Company's Registrar and Transfer Agent M/s Link In time (India) Pvt. Ltd. C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400 083, Tel.: (022) 4918 6000 / 4918 6280, e-mail: iefp.shares@linkintime.co.in or the Company's Secretarial Department at investors@indianhumepipe.com; info@indianhumepipe.com.

For THE INDIAN HUME PIPE CO. LTD.

Sd/-

S. M. Mandke

Company Secretary

Place : Mumbai

Date : 11th May, 2021

दि इंडियन ह्यूम पाईप कंपनी लिमिटेड

CIN : L51500MH1926PLC001255

नोंदणीकृत कार्यालय : कन्स्ट्रक्शन हाऊस, ५, वालचंद हिराचंद रोड, बॅलार्ड ईस्टेट, मुंबई ४०० ००१, दूरध्वनी : +९१-२२-२२६१८०९१, +९१-२२-४०७४८१८१
फॅक्स : +९१-२२-२२६५६८६३ ई-मेल : info@indianhumepipe.com
संकेतस्थळ : www.indianhumepipe.com

भागधारकांसाठी सूचना

गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधीत (IEPF) सलग सात वर्षे किंवा त्यापेक्षा जास्तसाठी ज्यांचा लाभांश दावा दाखल नाही त्याबाबत भागाचे हस्तांतरण.

कंपनीच्या भागधारकांना याद्वारे सूचित करण्यात येते की, कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १२४ (६) नुसार गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरण (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्स्फर अँड रिफंड) नियम, २०१६ च्या ("दि रूल्स") तरतुदींसह संबंधितमध्ये गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधीच्या (IEPF) नावामध्ये आर्थिक वर्ष २०१३-१४ पासून सलग सात वर्षे किंवा त्यापेक्षा जास्तसाठी ज्यांचा लाभांश रोखीने किंवा दावा केलेला नसलेल्यासाठीच्या बाबतीत सर्व भागासाठी हस्तांतरित करण्यात येईल.

यासंदर्भातील आवश्यक माहिती, संबंधित भागधारकांना ११ मे २०२१ पूर्वी रजिस्टर पोस्टने पाठविण्यात आलेली आहे, संबंधित भागधारक ज्यांचा लाभांश आर्थिक वर्ष २०१३-१४ पासून पुढे सलग सात वर्षे किंवा त्यापेक्षा जास्त देण्यात आलेला नाही/दावा दाखल नाही अशा भागधारकांचा तपशील कंपनीचे संकेतस्थळ www.indianhumepipe.com येथे देण्यात आलेला आहे.

IEPF रूल्सच्या बाबतीत, भागधारकांना याद्वारे सूचना देण्यात येते की, आर्थिक वर्ष २०१३-२०१४ पासून सलग सात वर्षे किंवा त्यापेक्षा जास्तसाठी ज्यांचा लाभांश देण्यात आलेला नाही किंवा दावा दाखल नाही, देय दिनांकापासून ३० दिवसांच्या आत म्हणजेच ३१ ऑगस्ट २०२१ पासून कोणत्याही सूचनेशिवाय कंपनी IEPF मध्ये भाग हस्तांतरित करण्यासाठी प्राथमिक कार्यवाही करील.

संबंधित भागधारक ज्यांच्याकडे समक्ष स्वरूपात भाग आहेत आणि ज्यांचे भाग IEPF मध्ये हस्तांतरित करण्यासाठी योग्य आहेत; त्यांनी कृपया लक्षात घ्यावे की, ते अनुक्रमे दोन्ही डिपॉजिटर्ससह IEPF प्राधिकरणाद्वारे उघडण्यात आलेल्या डिमेंट खात्यामध्ये देण्यात हस्तांतरित आणि डिमेंट स्वरूपात परावर्तित करण्याच्या हेतूसाठी त्यांच्याकडे असलेल्या मूळ भाग प्रमाणपत्राऐवजी नवीन भाग प्रमाणपत्र कंपनीने जारी केलेले आहेत. या विषयावर अशा भागधारकांचे नावावर नोंदणीकृत असलेले मूळ भागप्रमाणपत्र आपोआप रद्द होतील आणि ते नॉन-निगोशिएबल/अ-हस्तांतरीय मानण्यात येतील. जर भागधारकांकडे डी-मॅट स्वरूपात भाग असतील तर IEPF प्राधिकरणाच्या वर दर्शविलेल्या निर्देशानुसार कंपनीद्वारे संबंधित डिपॉजिटर्स याना कॉर्पोरेट कार्यवाहीद्वारे प्रभावित करण्यात येईल.

भागधारकांना विनंती करण्यात येते की, सुधारित नियमांच्या IEPF प्राधिकरणासंबंधित डिमेंट खात्याच्या हस्तांतरित भागाच्या हेतूसाठी नवीन भाग प्रमाणपत्र जारी करण्यासाठी पुरेशी सूचना संबंधित कंपनीच्या संकेतस्थळावर भागधारकांसाठी देण्यात आलेली आहे. IEPF मध्ये अशा भागांचा पाठोपाठचा लाभांश जमा करण्यात येईल.

IEPF मध्ये भाग हस्तांतरण आणि बिगर दावा लाभांश संबंधित कंपनीविरुद्ध कोणताही दावा दाखल करता येणार नाही. नियमानुसार IEPF-5 स्वरूपात भाग IEPF अर्ज तयार करून भागधारकांना दावा दाखल करता येईल. वरील अर्जाचा नमुना IEPF संकेतस्थळ <http://iepf.gov.in/IEPFA/refund.html> येथे उपलब्ध आहे.

संबंधित भागधारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी बुधवार, २५ ऑगस्ट २०२१ रोजी किंवा त्यापूर्वी कंपनीकडे दि इंडियन ह्यूम पाईप कंपनी लिमिटेड, २ रा मजला, कन्स्ट्रक्शन हाऊस, ५, वालचंद हिराचंद रोड, बॅलार्ड ईस्टेट, मुंबई - ४०० ००१, दूरध्वनी क्र. ०२२ २२६१८०९१/९२, ४०७४८१८१, फॅक्स क्र. ०२२-२२६५६८६३, ई-मेल आयडी : investors@indianhumepipe.com यावर किंवा कंपनीचे आरटीए मे. लिंक इन टाइम (इंडिया) प्रा. लि. सी-१०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोली (पश्चिम), मुंबई - ४०००८३, दूरध्वनी : (०२२) ४९१८६२७०, फॅक्स क्र. ०२२-४९१८६०६०, ई-मेल आयडी : rnt.helpdesk@linkintime.co.in येथे त्यांच्या लाभांशांचे दावे दाखल करावेत.

दाखल केले नाही, तर कंपनी वरील कायदा आणि नियमानुसार ज्यांचा लाभांश सलग सात वर्षे IEPF प्राधिकरणाकडे विनादावा आहे तो हस्तांतरित करील.

वरील विषयाबाबत संबंधित माहिती/शंकासमाधानासाठी कृपया कंपनीचे निबंधक आणि ट्रान्स्फर एजेंट मे. लिंक इन टाइम (इंडिया) प्रा. लि. सी-१०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोली (पश्चिम), मुंबई - ४०००८३, दूरध्वनी : (०२२) ४९१८६०००/४९१८६२८० ई-मेल : iepf.shares@linkintime.co.in येथे किंवा कंपनीचा संकेतस्थळ www.indianhumepipe.com येथे संपर्क साधावा.

इंडियन ह्यूम पाईप कंपनी लिमिटेडकरिता

साही/-

एस. एम. मांडके

कंपनी सचिव

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ११ मे, २०२१